
UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka w sprawie zatwierdzenia 
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś Wielka na lata 2012-2032 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś Wielka na lata 2012-
2032, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 8 lutego 
2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś 
Wielka na lata 2012-2032” zmienionej Uchwałą nr II/13/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 22 maja 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka w sprawie zatwierdzenia 
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś Wielka na lata 2012-2032,  
aktualizuje się załącznik nr 1 do programu o nazwie „Lokalizacja i charakterystyka materiałów zawierających 
azbest, występujących na terenie Gminy Zławieś Wielka”, poprzez dodanie nowych nieruchomości o nr poz. od 
689 do 699 określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Krystyna Gajdemska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Lp. Gmina/Miasto Sołectwo Ulica/nr domu Usytuowanie Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
azbestu 

(m2) 
Rodzaj zabudowy Stopień 

pilności 
Obszar 

Ewidencyjny 
Numer 

Ewidencyjny 
działki 

Własność 

1. Zławieś 
Wielka Cegielnik Cegielnik 12A 3 2 75 zdeponowane 1 0001 217/3 1 

2. Zławieś 
Wielka 

Czarne 
Błoto 

Czarne Błoto, 
ul. Sportowa 

25 
1, 3 2 1000 

b. mieszkalny, b. 
gospodarczy, 
zdeponowane 

1 0004 20/4 1 

3. Zławieś 
Wielka Górsk - 3 2 200 zdeponowane 1 0005 602/16 1 

4. Zławieś 
Wielka Górsk Górsk, ul. 

Wiejska 8/2 3 2 150 zdeponowane 1 0005 703 1 

5. Zławieś 
Wielka Górsk 

Górsk, ul. 
Wiejska 10/1, 

10/2, 10/3 
3 2 240 zdeponowane 1 0005 62/10 1 

6. Zławieś 
Wielka Gutowo Gutowo 10 1 2 50 b. mieszkalny, b. 

gospodarczy 1 0006 320/2 1 

7. Zławieś 
Wielka Siemoń Siemoń 52 3 2 200 zdeponowane 1 0011 509/1 1 

8. Zławieś 
Wielka 

Stary 
Toruń Stary Toruń 63 3 2 40 zdeponowane 1 0013 750, 754 1 

9. Zławieś 
Wielka 

Zarośle 
Cienkie 

Zarośle 
Cienkie 17 1, 3 2 470 

b. mieszkalno-
gospodarczy, b. 
gospodarczy, 
zdeponowane 

1 0015 107/3 1 

10. Zławieś 
Wielka 

Zławieś 
Mała 

Zławieś Mała, 
ul. Osiedlowa 

2/23 
3 2 25 zdeponowane 1 0016 391 1 

11. Zławieś 
Wielka 

Zławieś 
Wielka 

Zławieś 
Wielka, ul. 

Wiosenna 20 
3 2 100 zdeponowane 1 0017 301/1 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

W 2013 r. Gmina Zławieś Wielka opracowała „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Zławieś Wielka na lata 2012-2032”, przyjęty uchwałą XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 8 lutego 2013 r. Zmiana załącznika nr 1 do Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zławieś Wielka 
pozwoli na pozyskanie środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na odbiór i utylizację azbestu z nieruchomości nie objętych wcześniej Programem w roku 
2013 roku. W związku z powyższym uchwalenie  przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


